
601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C. CLIENTE:
2023-11-28T16:23:19           

CIUDAD DE MEXICO., MEX., C.P.07420

RFC : GZA9104307K6

SUCURSAL PASEO DE CHALCO

BVLD. ARTURO MONTIEL ROJAS NUM. 3

MPIO. CHALCO, MEXICO. , MEXICO, C.P. 56600

FOLIO DE REFERENCIA

IEPS

 Folio - PW2238501

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

Tipo Relación

00001000000506194045

A9317DAA-8D77-42E6-9CC5-DFE4EB5AB72A

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

000000001

Id. Comprobante Fiscal

2212186

CFDI Relacionado

GRUPO ZORRO ABARROTERO
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

Sucursal: ZPC Fecha: 20231128
Caja: 004 Num.Tra:    12

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

COL. , LOC. 

OBJETO IMP

                                                                                                                                                                                                        

MUNICIPIO: , EDO: , PAIS: 

CP: 11520

RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR

622 ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PESQUERAS

RÉGIMEN FISCAL:

50406500 PZA5.05 22.00 111.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00JITOMATE SALADETT 1-1 KG (20 KG)                                                                                                                                                                        02

50304100 PZA3.51 26.00 91.26H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LIMON AGRIO 1-1 KG                                                                                                                                                                                      02

50425500 PZA1.00 137.60 138.29H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHILE DE ARBOL EXTRA 1-1 KG                                                                                                                                                                             02

50406500 PZA6.06 30.50 184.83H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00TOMATE VERDE CON CASCARA 1-1- KG (20 KG)                                                                                                                                                                02

50405300 PZA6.38 24.70 157.59H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CEBOLLA  BLANCA 1-1- KG (20 KG)                                                                                                                                                                         02

50192100 PZA3.00 36.80 110.40H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00VALENTONES BAR  1-175 GR (CONV)                                                                                                                                                                         02

50192100 PZA1.00 41.00 41.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PAKETAXO XTRA FLAMIN HOT 1-215 GR                                                                                                                                                                       02

50131700 PZA3.00 23.25 69.75H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             02

52151500 PZA3.00 9.85 29.55H87 0.00 16.00 % 4.73 0.00 % 0.00PLATO POZOLERO CHICO JAGUAR NO. PH6 20-2                                                                                                                                                                02

52151500 PZA3.00 7.36 22.09H87 0.00 16.00 % 3.53 0.00 % 0.00PLATO NO.6  PASTELERO JAGUAR  25-20 PZ                                                                                                                                                                  02

14111704 PZA6.00 7.24 43.43H87 0.00 16.00 % 6.95 0.00 % 0.00SERVILLETA LA PRUEBA 24-125 PZ                                                                                                                                                                          02

52151503 PZA3.00 11.29 33.88H87 0.00 16.00 % 5.42 0.00 % 0.00CUCHARA GRANDE FUN & FUN 40-25 PZ COMPAL                                                                                                                                                                02

52151503 PZA3.00 7.41 22.24H87 0.00 16.00 % 3.56 0.00 % 0.00CUCHARA MEDIANA FUN & FUN 40-25 PZ COMPA                                                                                                                                                                02

52151503 PZA2.00 8.36 16.72H87 0.00 16.00 % 2.68 0.00 % 0.00CUCHARA CHICA FUN & FUN 60-50 PZ COMPAL                                                                                                                                                                 02

52151500 PZA3.00 16.29 48.88H87 0.00 16.00 % 7.82 0.00 % 0.00VASO JAGUAR IRROMPIBLE NO.8 20-50 PZ                                                                                                                                                                    02

50307005 PZA3.15 14.70 46.30H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00NARANJA 1-1 KG                                                                                                                                                                                          02

50161813 PZA1.00 113.60 113.60H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHOCOLATE CARLOS V PAR DE REYES 8-15 PZ                                                                                                                                                                 02

50171550 PZA1.00 56.80 56.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CANELA ECONOMICA ALIGUMA TIRA 20-15 PZ                                                                                                                                                                  02

01010101 PZA0.24 113.90 27.91H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ARANDANO A AGRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                               02

50181906 PZA1.00 45.00 45.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PAN DE CAJA BLANCO BIMBO GRANDE 1-640GR                                                                                                                                                                 02

50181906 PZA1.00 50.00 50.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00PAN DE CAJA INTEGRAL BIMBO GRANDE 1-615G                                                                                                                                                                02

50192100 PZA1.00 68.50 68.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00BOTANA MIXTA ESNAFER 21-900 GR                                                                                                                                                                          02

50192100 PZA1.00 69.10 69.10H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CACAHUATE JAPONES ESNAFER 20-1 KG                                                                                                                                                                       02

50192100 PZA1.00 59.80 59.80H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CHURRITOS CON AJONJOLI VIKINGOS 6-800 GR                                                                                                                                                                02

50151513 PZA3.00 30.31 90.93H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               02

50403800 PZA0.50 67.90 33.95H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00AJO 1-1 KG                                                                                                                                                                                              02

50171551 PZA3.00 14.94 44.83H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SAL LA FINA BOLSA 18-1KG                                                                                                                                                                                02

50191500 PZA1.00 16.50 16.50H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CONSOME RIKOPOLLO BOLSA 12-180 GR                                                                                                                                                                       02

50201706 PZA1.00 67.50 67.50H87 6.75 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00CAFE LEGAL FRASCO 12-180GR                                                                                                                                                                              02

50171902 PZA1.00 49.17 49.17H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00SAZONADOR KNORR MIARROZ ROJO 6-10/17GR                                                                                                                                                                  02

50202301 PZA12.00 8.33 100.00H87 0.00 0.00 % 0.00 0.00 % 0.00AGUA BONAFONT NATURAL 12-1.5LT                                                                                                                                                                          02

50202306 PZA8.00 31.59 252.76H87 0.00 16.00 % 40.44 0.00 % 0.00REFRESCO SANGRIA SE?ORIAL 6-2.6 LT                                                                                                                                                                      02

50202306 PZA32.00 35.88 1,148.28H87 0.00 16.00 % 183.72 0.00 % 0.00REFRESCO COCA COLA 8-3LT                                                                                                                                                                                02

50202306 PZA8.00 29.12 232.93H87 0.00 16.00 % 37.27 0.00 % 0.00REFRESCO COCA COLA 8-2.5 LT +250 ML                                                                                                                                                                     02

50202306 PZA8.00 26.93 215.43H87 0.00 16.00 % 34.47 0.00 % 0.00REFRESCO SQUIRT 8-3 LT                                                                                                                                                                                  02

50202306 PZA8.00 26.93 215.43H87 0.00 16.00 % 34.47 0.00 % 0.00REFRESCO MANZANITA SOL 8-3 LT                                                                                                                                                                           02

50202306 PZA12.00 15.51 186.12H87 0.00 16.00 % 29.78 0.00 % 0.00REFRESCO PEPSI 12-1.5LTS                                                                                                                                                                                02
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nVlee7pactDBVpmXjcKFRzFd70pNmI3qZf6HLBFBZzI5BOelhPDWqvXDH9wM0gN+5dMnFr6CfH/kCoLb366fjU5m1oyQx/CDrw4+Q6rkTlwLHC4T4MiEU7iUxYws/M3y/bopgJPaRBLloeAXRwCoCDVyyqalgWrvNyUNJuguR5E6IOFToYWMq2BaFyi4pVSwg/4ly9fczCUjeVcOd9YDZI8jbsQfm1LMZGzdU9

RfHLrLrQfl/8HOPXXvwJD44nNOwNSERoHopIPqO12/Y49l6JJLiuT0m2sLcB/oTI9gdFpCOOgRksNs/5+drfBYJrpMsmH5e9x8djIbiDi0cKD90Q==

Sello CFDI

Cadena Original
||4.0|2212186|2023-11-28T16:23:08|28|00001000000510477834|4311.85|6.75|MXN|4699.94|I|01|PUE|56600|GZA9104307K6|GRUPO     ZORRO     ABARROTERO|601|AME170807963|AVIGRUPO      MEXICO|11520|622|G03|50406500|9999901|5.050000|H87|PZA|JITOMA
TE  SALADETT  1-1  KG  (20  KG)|22.00|111.10|02|111.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50304100|9999909|3.510000|H87|PZA|LIMON  AGRIO  1-1  KG|26.00|91.26|02|91.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50425500|9201818|1.005000|H87|PZA|CHILE  DE   ARBOL   EXTRA   1-1   KG|13
7.60|138.29|02|138.29|002|Tasa|0.000000|0.00|50406500|9999905|6.060000|H87|PZA|TOMATE  VERDE  CON  CASCARA  1-1-  KG  (20  KG)|30.50|184.83|02|184.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50405300|9999907|6.380000|H87|PZA|CEBOLLA  BLANCA  1-1-   KG   (20   KG)|2
4.70|157.59|02|157.59|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9988762|3.000000|H87|PZA|VALENTONES  BAR  1-175  GR   (CONV)|36.80|110.40|02|110.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|4759990|1.000000|H87|PZA|PAKETAXO   XTRA   FLAMIN   HOT   1-215   GR|41.00|4
1.00|02|41.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|3.000000|H87|PZA|LECHE  ALPURA  CLASICA  12-1LT|23.25|69.75|02|69.75|002|Tasa|0.000000|0.00|52151500|2400052|3.000000|H87|PZA|PLATO  POZOLERO  CHICO   JAGUAR   NO.   PH6   20-2|9.85|29.55|02
|29.55|002|Tasa|0.160000|4.73|52151500|2400044|3.000000|H87|PZA|PLATO   NO.6   PASTELERO   JAGUAR   25-20   PZ|7.36|22.09|02|22.09|002|Tasa|0.160000|3.53|14111704|2222213|6.000000|H87|PZA|SERVILLETA   LA   PRUEBA   24-125    PZ|7.24|43.43|02|43.43|002|
Tasa|0.160000|6.95|52151503|2665019|3.000000|H87|PZA|CUCHARA  GRANDE  FUN  &  FUN  40-25  PZ  COMPAL|11.29|33.88|02|33.88|002|Tasa|0.160000|5.42|52151503|2665018|3.000000|H87|PZA|CUCHARA  MEDIANA  FUN  &  FUN  40-25  PZ   COMPA|7.41|22.24|0
2|22.24|002|Tasa|0.160000|3.56|52151503|2665017|2.000000|H87|PZA|CUCHARA  CHICA  FUN  &  FUN  60-50  PZ  COMPAL|8.36|16.72|02|16.72|002|Tasa|0.160000|2.68|52151500|2400010|3.000000|H87|PZA|VASO   JAGUAR   IRROMPIBLE   NO.8   20-50   PZ|16.29|48.8
8|02|48.88|002|Tasa|0.160000|7.82|50307005|9999919|3.150000|H87|PZA|NARANJA  1-1  KG|14.70|46.30|02|46.31|002|Tasa|0.000000|0.00|50161813|9930747|1.000000|H87|PZA|CHOCOLATE  CARLOS  V  PAR   DE   REYES   8-15   PZ|113.60|113.60|02|113.60|002|Tasa
|0.000000|0.00|50171550|9995534|1.000000|H87|PZA|CANELA  ECONOMICA  ALIGUMA   TIRA   20-15   PZ|56.80|56.80|02|56.80|002|Tasa|0.000000|0.00|01010101|9999930|0.245000|H87|PZA|ARANDANO   A   AGRANEL   1-1   KG|113.90|27.91|02|27.91|002|Tasa|0.00000
0|0.00|50181906|9985268|1.000000|H87|PZA|PAN  DE  CAJA  BLANCO  BIMBO   GRANDE   1-640GR|45.00|45.00|02|45.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50181906|9985212|1.000000|H87|PZA|PAN   DE   CAJA   INTEGRAL   BIMBO   GRANDE   1-615G|50.00|50.00|02|50.00|002|T
asa|0.000000|0.00|50192100|9988896|1.000000|H87|PZA|BOTANA   MIXTA   ESNAFER   21-900   GR|68.50|68.50|02|68.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192100|9988903|1.000000|H87|PZA|CACAHUATE   JAPONES   ESNAFER    20-1    KG|69.10|69.10|02|69.10|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50192100|9999991|1.000000|H87|PZA|CHURRITOS  CON  AJONJOLI   VIKINGOS   6-800   GR|59.80|59.80|02|59.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5600305|3.000000|H87|PZA|ACEITE   VICTORIA   12-800   ML|30.31|90.93|02|90.93|002|Tasa|0.000000|0.00|
50403800|9999923|0.500000|H87|PZA|AJO   1-1   KG|67.90|33.95|02|33.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50171551|9250033|3.000000|H87|PZA|SAL   LA    FINA    BOLSA    18-1KG|14.94|44.83|02|44.83|002|Tasa|0.000000|0.00|50191500|7100484|1.000000|H87|PZA|CONSOME
RIKOPOLLO   BOLSA   12-180   GR|16.50|16.50|02|16.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50201706|7700326|1.000000|H87|PZA|CAFE   LEGAL   FRASCO   12-180GR    Promocion|67.50|67.50|6.75|02|60.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9601529|1.000000|H87|PZA|SAZONA
DOR  KNORR  MIARROZ  ROJO   6-10/17GR|49.17|49.17|02|49.17|002|Tasa|0.000000|0.00|50202301|9090006|12.000000|H87|PZA|AGUA   BONAFONT   NATURAL   12-1.5LT|8.33|100.00|02|100.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|0000369|8.000000|H87|PZA|REFRE
SCO  SANGRIA  SE?ORIAL   6-2.6   LT|31.59|252.76|02|252.76|002|Tasa|0.160000|40.44|50202306|4780125|32.000000|H87|PZA|REFRESCO   COCA   COLA   8-3LT|35.88|1148.28|02|1148.28|002|Tasa|0.160000|183.72|50202306|4780120|8.000000|H87|PZA|REFRESCO
COCA  COLA  8-2.5  LT  +250  ML|29.12|232.93|02|232.93|002|Tasa|0.160000|37.27|50202306|4790627|8.000000|H87|PZA|REFRESCO   SQUIRT   8-3   LT|26.93|215.43|02|215.43|002|Tasa|0.160000|34.47|50202306|4790526|8.000000|H87|PZA|REFRESCO   MANZANITA
SOL 8-3 LT|26.93|215.43|02|215.43|002|Tasa|0.160000|34.47|50202306|4790428|12.000000|H87|PZA|REFRESCO PEPSI 12-1.5LTS|15.51|186.12|02|186.12|002|Tasa|0.160000|29.78|1837.37|002|Tasa|0.000000|0.00|2467.74|002|Tasa|0.160000|394.84|394.84||

e8tPwp7IeSy8ifcn6qeKTRgCHMEfqDrnMJugdf510yWnJ1fB27psmEkG0A0citJ9gDMewaGTI4VYQCldBWD9Z1AmMpuAeCFSJzpROrTot5iaEjXEDYd8b1czq3jGvcTnLWNZx/etJjsVLPJ4ZenqxoHZqIg3gYXsqpsTkq6kkCvThiWqKjCz89v02ONUBvSZJyxW+dIXCc/FUArLyRDOgVmhZ5meoo/wjttAWOAg

+JQuT7IfdEkxBx0TSsQVrG5/g/S+DvovQHDQRO4Yoc7a9L0Ys66+LC6kUqEJxMi0724S+DnuS9UNFgqb+xbzbW3D3mVHrHV5FZznvc9tPdNkwQ==

Sello SAT

Cadena Original SAT

TOTAL $

IVA  $

***CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 94/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

159.9037PARTIDAS ARTICULOS

4,699.94

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

4,311.83

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       
UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

394.84

DESCUENTO  $ 6.75

||1.1|A9317DAA-8D77-42E6-9CC5-DFE4EB5AB72A|2023-11-28T16:23:19||nVlee7pactDBVpmXjcKFRzFd70pNmI3qZf6HLBFBZzI5BOelhPDWqvXDH9wM0gN+5dMnFr6CfH/kCoLb366fjU5m1oyQx/CDrw4+Q6rkTlwLHC4T4MiEU7iUxYws/M3y/bopgJPaRBLloeAXRwCoCDVyyqalgWrvNyUNJuguR5E6IOFToYWMq2BaFyi4pV

Swg/4ly9fczCUjeVcOd9YDZI8jbsQfm1LMZGzdU9RfHLrLrQfl/8HOPXXvwJD44nNOwNSERoHopIPqO12/Y49l6JJLiuT0m2sLcB/oTI9gdFpCOOgRksNs/5+drfBYJrpMsmH5e9x8djIbiDi0cKD90Q==|00001000000506194045||
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